
SUTARTIS-SUTIKIMAS DĖL VAIKO DALYVAVIMO VASAROS STOVYKLOJE

2022 m. __________________ mėn. _____ d.

UAB Nuotykių akademija, Žalgirio. k Vievio sen. Įm. k 124455484, (Toliau Stovyklos organizatorius) ir
vienas iš tėvų arba globėjas, (toliau –Tėvai/globėjai)

(Tėvų/globėjų vardas ir pavardė, tel. numeris)

Atstovaujantis vaiko(-ų) interesus toliau (Dalyvio(-ių)):

_____________________________________________________________________________________
(Vaiko(-ų) vardas ir pavardė, tel. numeris)

sudaro šią sutartį-sutikimą(toliau Sutartis) dėl vaiko(-ų) neformaliojo švietimo paslaugų suteikimo,
organizuojant vasaros stovyklą( toliau -Stovykla) ir susitaria dėl šių esminių Sutarties sąlygų:
Stovyklos pavadinimas: Stovykla su haskiais ir Indėnais.
Stovyklos paskirtis: poilsio ir laisvalaikio stovykla, kurioje bus organizuojamos pramoginės, kūrybinės,
sporto veiklos, užsiėmimai su šunimis, žygiai, plaukimas raftingo valtimis.
Stovyklos data: 2022 m. _______________________________________
Stovyklos vieta: Sodyba Žalgirio km. Vievio sen.
Stovyklos pradžia: Sekmadienis 17.00 val. Stovyklos pabaiga: šeštadienis 12.00 val.

1. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

Stovyklos organizatorius įsipareigoja:

1.1. Įgyvendinti teminę stovyklos programą;
1.2. Užtikrinti Dalyvių priežiūrą, saugą, sveikatą ir žalingų įpročių prevenciją;
1.3. Supažindinti Dalyvius su Stovyklos taisyklėmis ir programą;
1.4. Laiku informuoti Dalyvio tėvus/globėjus Dalyviui susirgus, ar įvykus nelaimingam atsitikimui;
1.5. Organizuoti Dalyvių maitinimą 4 kartus per parą.

Stovyklos organizatoriaus teisės ir atsakomybės ribojimai:

1.6. Stovyklos organizatorius neatsako už paliktus ar/ir pamestus stovyklos metu stovyklos Dalyvių
daiktus ir neatlygina dėl to patirtų nuostolių;

1.7. Užtikrinant Dalyvių saugumą ir stovyklos taisyklių laikymąsi, stovyklos organizatorius turi teisę
patikrinti stovyklos dalyvio atsivežtus daiktus ir, esant būtinybei, juos laikinai paimti iš Dalyvių,
jei tokių daiktų naudojimas nesuderinamas su Stovyklos taisyklėmis. Išvykstant iš stovyklos,
daiktai grąžinami Dalyviui arba tėvams/globėjams, išskyrus greitai gendantį maistą;

1.8. Stovyklos organizatorius yra atsakingas už Dalyvio saugumą nuo Dalyvio perdavimo vienam iš
Stovyklos vadovų ar instruktorių iki Dalyvio grąžinimo tėvams/globėjams.

1.9. Stovyklautojo pateiktus asmens duomenis naudoti tik stovyklos dokumentų įforminimui;

Dalyvio tėvai/globėjai įsipareigoja:

1.10. Laiku atsiskaityti su stovyklos organizatoriumi už suteiktas paslaugas;
1.11. Užtikrinti, kad į Stovyklą atvykęs Dalyvis(-iai) yra sveikas(-i) ir neturi jokių sveikatos sutrikimų

ar kitų problemų, kurios gali turėti įtakos Dalyviui, jo sveikatai ar gebėjimui dalyvauti Stovykloje
pagal numatytą stovyklos programą. Apie bet kokius Dalyviui taikomus apribojimus dėl
dalyvavimo Stovyklos metu organizuojamuose veiklose, taip pat apie bet kokius Dalyvio turimas
alergijas, vartojamus vaistus ar kitas Dalyvio sveikatai svarbias aplinkybes Dalyvio tėvai/globėjai
privalo prieš Stovyklos pradžią informuoti Stovyklos vadovą;

1.12. Jeigu gydytojo sprendimu vaiko dalyvavimas stovykloje gali turėti įtakos jo sveikatai, pasirašant
šią sutartį pateikti med.pažymą bei informuoti apie vaiko sveikatos sutrikimus ir spec. poreikius, į
kuriuos turėtų atsižvelgti stovyklos organizatorius.



1.13. Užtikrinti, kad į stovyklą atvežamas vaikas yra sveikas: neturi temperatūros ar ūmių viršutinių
kvėpavimo takų ligų požymių ( pvz.sloga, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas)

1.14. Pasiimti vaiką iš stovyklos per 8 valandas nuo stovyklos organizatoriaus skambučio, jei stovyklos
metu vaikui pakyla temperatūra ar atsiranda ūmių viršutinių takų ligų požymių (pvz. sloga,
kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas)

1.15. Užtikrinti, kad stovyklos Dalyvis į stovyklą iš namų neatsivežtų draudžiamų daiktų, nurodytų
Stovyklos taisyklėse;

1.16. Prisiimti atsakomybę bei atlyginti nuostolius stovyklos organizatoriui, jei Dalyvis stovyklos metu
savo kaltais veiksmais padarytų žalos stovyklos organizatoriui, kitiems Dalyviams ar stovyklos
metu naudojamam turtui;

1.17. Susipažinti ir supažindinti vaiką stovyklos Dalyvį(-ius) su Stovyklos taisyklėmis;
1.18. Pasiimant laikinai Dalyvį(-ius) iš stovyklos(ar anksčiau išvykstant) perspėti stovyklos vadovą.

Dalyviui(-ams) būnant su tėvais, atsakomybė už vaiko sveikatą ir saugumą tenka tėvams;
1.19. Leisti, esant būtinumui medikams, Stovyklos darbuotojui suteikti Dalyviui būtinąją med. priežiūrą

ir pagalbą ir atstovauti medicinos įstaigose;
1.20. Šia sutartimi Dalyvis(-iai), tėvai /globėjai pareiškia, kad neprieštarauja, jog stovyklos

organizatoriaus stovyklavimo metu padarytos nuotraukos bei filmuota medžiaga yra stovyklos
organizatoriaus nuosavybė ir gali būti naudojama stovyklos organizatoriaus tinklapyje, facebook
paskyroje be atskiro Dalyvio (jo atstovo) sutikimo.

2. PAREIŠKIMAI IR PATVIRTINIMAI

2.1. Tėvai/globėjai pareiškia ir patvirtina, kad yra tinkamai informuoti, jog:
2.2.  Stovyklos teritorijoje gali būti erkių, galinčių užkrėsti erkiniu encefalitu ir Laimo liga. Yra didelė

tikimybė, kad Dalyviui gali įkasti uodai ar kiti vabzdžiai;
2.3.  Stovyklos metu vyks aktyvūs žaidimai, kuriu metu egzistuoja padidinta rizika Dalyviui užsigauti,

susižeisti ar patirti traumą.
2.4.   Stovyklos organizatorius turi teisę išsiųsti Dalyvį iš Stovyklos jai nepasibaigus, jeigu Dalyvis

Stovyklos metu pažeidžia nors kartą Taisyklių 3, 5, 7 punktus. Tokiu atveju mokestis už Stovyklą
negrąžinamas.

2.5    Dalyvio ligos atveju mokestis už neišbūtą laiką negrąžinamas. Jei Dalyvis išvyksta iš Stovyklos
savo noru ir neišbūna numatytą laikotarpį mokestis už Stovyklą negrąžinamas.

2.6    Stovyklos organizatorius kreipsis į Policiją bei Vaikų teisių tarnybą dėl Dalyvio:
-blogo elgesio kitų stovyklautojų atžvilgiu: patyčių, muštynių ir kitų veiksmų keliančių pavojų
kitų Dalyvio(-ių)sveikatai ir gyvybei.

S T O V Y K L O S   T A I S Y K L Ė S

1. Laikytis programoje nustatytos dienotvarkės ir stovyklos tvarkos.
2. Stovyklos metu laikytis drausmės bei vadovų nurodymų.
3. Saugoti savo sveikatą bei nekenkti kitiems.
4. Nesivežti greitai gendančio maisto ( dešrų, gazuotų gėrimų,užpilamų sriubų)
5. Stovyklos metu nerūkyti, nevartoti alkoholinių gėrimų bei kitų svaiginančių medžiagų.
6. Neišeiti iš stovyklos teritorijos be vadovų leidimo bei priežiūros.
7. Nesimaudyti upėje ir sodybos kūdroje be stovyklos vadovų leidimo bei priežiūros.

Š A L I Ų  P A R A Š A I

Stovyklos organizatorius                                                 Dalyvio(-ių) atstovai
UAB Nuotykių akademija ( Tėvai/globėjai)
Įmonės k. 124455484
PVM kodas 100010538814                                              ________________________
Žalgirio km. Vievio sen. (vardas, pavardė)
Direktorė Jolanta Bliuj                                                      ________________________
__________________ (parašas)
Tel.           +37069986767


